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FOODSERVICE

Quality Attributes Sheet For HEBREW NATIONAL Long Beef Salami Lunchmeats 2-6.05 LB
UPC 74956 19301

Ingredient Statement: Kosher Beef, Water, Contains 2% or Less Of: Sodium Lactate, Salt, Hydrolyzed
Soy Protein, Spices, Sodium Diacetate, Natural Flavorings, Sodium Erythorbate, Sodium Nitrite, Paprika.
CONTAINS: SOY.

. = ALLERGENS Soy
Nutrition Facts Product Facts
varied servings per container Gross V\_/e'ght (lbs) 13.010
F Case Cube (ft3) 0.372
per serving A -
- Case Dimensions 23.938 x 6.938 x 3.875
Calories 150 o)
ToialE % Daily “% Pattern Tie x High = 10x 15 =150
otal Fat 139 1
Saturated Fat 5g 25% Total cases
Trans Fat 0.5g e -
Cholesterol 30mg 10% Storage Keep refrigerated
Sodium 570mg 25% Kosher Kosher Triangle K - Meat
Total Carbohydrate less than 1g 0% Country of Origin Information
Dietary Fiber Og 0%
Total Sugars 0g Finished Product | USA
Includes Og Added Sugars 0%
Protein 7g 14% Bioengineered Product not subject
Vitamin D Omeg 0% Disclosure to US National
Calcium Omg 0% Bioengineered Food
Iron 1mg 6% Disclosure Standard
Potassium ‘IEIDﬁ 2%
"The % DEI]' Yalue tells you how much a nutreent in a sanving
of food contributes to a dally deet. 2,000 calones a day Is used
for gene'a] nautriion adwice. OTHER GTIN #
Calaries per gram _ Case 90074956193010
= e e Each | 00074956193017
Date: 3/2024 Pallet | 90074956193010
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